
Severočeské komunální služby s.r.o.
Mariu. Pedersen Group ~

Sběr nebezpečných složek
komunálního odpadu

Váženi občané,

Vál městský' obecni I úfad ve spolupráci se Severočeskými komunálnlmi službami s.r.o.
poi'ádajl sběr nebezpečných složek komunálnlho odpadu.

Sběr bude prováděn ambulantnlm způsobem, tj. pojlzdnou sběrnou, která bude pl'istavena
podle časového rozpisu na předem označeném stanovilti (info leták). Odpady budou preblrány
kvalifikovanými pracovnlky našl společnosti.

Pfljlmány budou následující druhy odpadů:

- Léky vleho druhu včetně masti
- Domácl kapalné i tuhé'chemikálie (ředidla, kyseliny, louhy, vývojky a ustalovače, chemické
pi'lpravky na ochranu rostlin, hubeni plevelů a škůdců atd.) Vše řádně označené III

- Zbytky starých barev, obaly od barev
- Televizory, ledničky, zánvky
- Vlechny druhy akumulátoru včetně elektrolytu, baterii a článků
- Upolrebené motorové oleje ( v uzavfených nádobách do 30 I )
- Olejové filtry a da/ll zaolejovaný materiál

Způsob přebíráni odpadů:

1. Odpady budou pi'edávány občany na označeném stanovilti osobně pracovnlkům zajilfujlcim
sběr. Je zde zakázáno odkládat odpady před pfijezdem mobllni sběmyl

2. Občané předloži před předáním odpadu občanský průkaz, podle kterého bude zjiltěna adresa.
3. Nebude přijat odpad. který bude umistěn na stanovlitě před příjezdem mobilní sběmy

nebo po jejlm odjezdu.
4. Sběr bude problhat pod dohledem zástupce městského' obecního' úřadu.

Dalll informace poskytne Vál městský' obecnl' úřad nebo príma pracovnici Severočeských komunálnlch
služeb s.r.o. ml telefonnlm čísle 483312403.


